РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЕНОТАЕВСКИЙ РАЙОН»
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                                                 №
	Об утверждении состава кандидатов в Общественный Совет муниципального образования «Енотаевский район»

В соответствии с Постановлением администрации муниципального образования «Енотаевский район» Астраханской области от 26.11.2020 № 619 «Об Общественном Совете муниципального образования «Енотаевский район»
Постановляю:
1. Утвердить прилагаемый состав кандидатов в Общественный Совет  муниципального образования «Енотаевский район».
    2. Информационно-кадровому отделу администрации муниципального образования «Енотаевский район» (Иванова) настоящее распоряжение с приложением разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Енотаевский район» в сети Интернет по адресу: http://www.enotaevka.astrobl.ru

 HYPERLINK ""
.  и опубликовать в газете «Енотаевский вестник».
         3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
    4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации муниципального образования «Енотаевский район» по социальным вопросам Е.В. Никитину.
Глава муниципального образования
«Енотаевский район»                                                                   С.А. Левшин
Согласовано______________Баганина Л.А. _____________Никитина Е.В.
_____________  Васильева Г.М.  ____________ Иванова О.В.
Исп. Чухненко Е.О.
 91-2-47
Приложение  к распоряжению
администрации муниципального образования
«Енотаевский район» от           №__
Состав кандидатов в Общественный Совет при Главе муниципального образования «Енотаевский район»
	1.
	Ефимов Александр Владимирович
	 -
	директор МКОУ «СОШ с. Енотаевка» МО
«Енотаевский район»

	 2.
	Скрипченков Евгений Николаевич
	-
	атаман Енотаевского станичного казачьего
общества АОКО ВКО ВВД

	 3.
	Михалева Лариса Анатольевна
	-
	специалист по земельному контролю
Управления земельных, имущественных
отношений и строительства администрации МО «Енотаевский район»

	4.
	Лебедева Валентина Григорьевна
	           -
	пенсионер муниципального образования «Ветлянинский сельсовет»

	 5.
	Медведева Татьяна
Анатольевна
	-
	руководитель общественного объединения
«Клуб серебряных волонтеров Енотаевского района» 50 +

	6.
	Воронов Александр
Геннадьевич
	-
	преподаватель Енотаевского филиала
Государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Астраханский государственный архитектурно-строительный университет»

	7.
	Сызранова Людмила
Федоровна
	-
	руководитель Замьяновского потребительского общества

	8.
	Петров Владимир
Александрович
	 -
	руководитель Енотаевского местного отделения АРО ВООВ «БОЕВОЕ БРАТСТВО»

	9.
	Маргауп Любовь Николаевна
	-
	председатель Совета ветеранов войны, тыла, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов Енотаевского района

	10.
	Колядина Наталия Юрьевна
	-
	директор МКУК «Пришибинский СДК»

	11.
	Гаврилов Сергей Николаевич
	-
	водитель скорой помощи «ГБУЗ АО
Енотаевская РБ»

	12.
	Аммаева Гулжанат
Абдулжалиловна
	-
	фельдшер фельдшерско-акушерского пункта            с. Грачи

	13.
	Садчикова Ханифа Хасановна
	-
	ветеран труда, член Совета ветеранов МО
«Табун-Аральский сельсовет»

	14.
	Тимофеева Людмила
Васильевна
	-
	пенсионер муниципального образования «Косикинский сельсовет»

	15.
	Шабанова Елена
Александровна
	-
	директор МКУК «Надежда» МО «Восточинский сельсовет»

	16.
	Назаренко Сергей Олегович
	-
	настоятель Свято-Троицкого кафедрального
собора с. Енотаевка

	17.
	Бунина Елена Николаевна
	-
	председатель Совета ветеранов спорта
села Енотаевки

	18.
	Григоренко Лилия
Сергеевна
	-
	пенсионер муниципального образования «Владимировский сельсовет»

	19.
	Салыхова Динара Махамбетовна
	-
	заведующая Федоровским сельским филиалом
МКУК «Районный центр культуры»

	20.
	Сидагалиев Николай
	-
	имам-хатыб местной мусульманской
религиозной организации «Махалля № 2339»

	21.
	Бондарева Ирина Сергеевна
	-
	учитель истории и обществознания
 «Копановская ООШ имени Героя РФ
 Н. Баирова»

	22.
	Кузнецова Вера Георгиевна
	-
	директор ЕФ ГАОУ АО ВО «АГАСУ»

	23.
	Ширяева Анна Петровна
	-
	медсестра «ГБУЗ АО Енотаевская РБ»

».
Верно:
	1.
	Ефимов Александр Владимирович
	 -
	директор МКОУ «СОШ с. Енотаевка» МО
«Енотаевский район»

	 2.
	Скрипченков Евгений Николаевич
	-
	атаман Енотаевского станичного казачьего
общества АОКО ВКО ВВД

	 3.
	Михалева Лариса Анатольевна
	-
	специалист по земельному контролю
Управления земельных, имущественных
отношений и строительства администрации МО «Енотаевский район»

	4.
	Лебедева Валентина Григорьевна
	           -
	пенсионер муниципального образования «Ветлянинский сельсовет»

	 5.
	Медведева Татьяна
Анатольевна
	-
	руководитель общественного объединения
«Клуб серебряных волонтеров Енотаевского района» 50 +

	6.
	Воронов Александр
Геннадьевич
	-
	преподаватель Енотаевского филиала
Государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Астраханский государственный архитектурно-строительный университет»

	7.
	Сызранова Людмила
Федоровна
	-
	руководитель Замьяновского потребительского общества

	8.
	Петров Владимир
Александрович
	 -
	руководитель Енотаевского местного отделения АРО ВООВ «БОЕВОЕ БРАТСТВО»

	9.
	Маргауп Любовь Николаевна
	-
	председатель Совета ветеранов войны, тыла, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов Енотаевского района

	10.
	Колядина Наталия Юрьевна
	-
	директор МКУК «Пришибинский СДК»

	11.
	Гаврилов Сергей Николаевич
	-
	водитель скорой помощи «ГБУЗ АО
Енотаевская РБ»

	12.
	Аммаева Гулжанат
Абдулжалиловна
	-
	фельдшер фельдшерско-акушерского пункта            с. Грачи

	13.
	Садчикова Ханифа Хасановна
	-
	ветеран труда, член Совета ветеранов МО
«Табун-Аральский сельсовет»

	14.
	Тимофеева Людмила
Васильевна
	-
	пенсионер муниципального образования «Косикинский сельсовет»

	15.
	Шабанова Елена
Александровна
	-
	директор МКУК «Надежда» МО «Восточинский сельсовет»

	16.
	Назаренко Сергей Олегович
	-
	настоятель Свято-Троицкого кафедрального
собора с. Енотаевка

	17.
	Бунина Елена Николаевна
	-
	председатель Совета ветеранов спорта
села Енотаевки

	18.
	Григоренко Лилия
Сергеевна
	-
	пенсионер муниципального образования «Владимировский сельсовет»

	19.
	Салыхова Динара Махамбетовна
	-
	заведующая Федоровским сельским филиалом
МКУК «Районный центр культуры»

	20.
	Сидагалиев Николай
	-
	имам-хатыб местной мусульманской
религиозной организации «Махалля № 2339»

	21.
	Бондарева Ирина Сергеевна
	-
	учитель истории и обществознания
 «Копановская ООШ имени Героя РФ
 Н. Баирова»

	22.
	Кузнецова Вера Георгиевна
	-
	директор ЕФ ГАОУ АО ВО «АГАСУ»

	23.
	Ширяева Анна Петровна
	-
	медсестра «ГБУЗ АО Енотаевская РБ»

ПРОЕКТ